
令和7年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回
入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R7.9.12 1. 荏原商事（株）福井支店 20,200,000 0
R7.9.16 2. （株）クォードコーポレーション 20,000,000 0
R8.3.31 3. （株）クリタス 19,100,000 落札 21,010,000

4. 新富産業（株） 20,200,000 0
5. 寿美工業（株）北陸営業所 20,200,000 0
6. （株）タクマ 辞退 0
7. 藤吉工業（株）北陸営業所 20,000,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.9.22 1. （株）荒木 148,958,000 0
R7.9.23 2. （株）こんどう 148,200,000 落札 163,020,000
R8.9.10 3. （株）時岡組 148,600,000 0

4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.9.16 1. （有）アイガー建築設計事務所 4,500,000 0
R7.9.17 2. （有）カワベ・コーポレーション 4,440,000 0
R8.9.30 3. 岸崎一級建築士設計事務所 4,470,000 0

4. （有）橋詰設計 4,400,000 落札 4,840,000
5. 森脇建築事務所 4,450,000 0
6. （有）山口設計事務所 4,460,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.9.22 1. （株）荒木 719,213,300 落札 791,134,630
R7.9.23 2. （株）こんどう 728,460,000 0
R9.1.29 3. （株）時岡組 726,300,000 0

4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.9.22 1. （株）荒木 744,586,000 0
R7.9.23 2. （株）こんどう 746,800,000 0
R9.1.29 3. （株）時岡組 740,800,000 落札 814,880,000

4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

業者名

大飯浄化センター保守点検整備業務 大飯浄化センター 本郷 20,300,000 上下水道課

指名競争

指名競争

こどもの遊び場整備工事 さきやま会館 名田庄
三重

149,166,000 住民窓口課 指名競争

こどもの遊び場整備工事施工監理
業務

さきやま会館 名田庄
三重

4,560,000 住民窓口課

指名競争

おおい町総合運動公園合宿施設
（研修棟）建設工事

総合運動公園 成和 729,920,000 社会教育課 指名競争

おおい町総合運動公園合宿施設
（宿泊棟）建設工事

総合運動公園 成和 748,310,000 社会教育課

1/2 R7.9.12



令和7年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回
入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R7.9.16 1. （有）アイガー建築設計事務所 18,690,000 0
R7.9.17 2. （株）阿波設計事務所 辞退 0
R9.3.31 3. （有）カワベ・コーポレーション 18,680,000 0

4. 岸崎一級建築士設計事務所 18,500,000 0
5. （有）橋詰設計 16,810,000 落札 18,491,000
6. 森脇建築事務所 18,490,000 0
7. （有）山口設計事務所 17,843,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.9.22 1. （株）荒木 7,388,250 0
R7.9.24 2. （株）こんどう 7,288,880 0
R7.12.22 3. （株）時岡組 7,281,800 0

4. （株）山本組 7,276,856 落札 8,004,541
5. （有）田渕組 7,980,000 0
6. （有）木村建設 7,983,000 0
7. （有）大豊建設 8,030,000 0
8. （株）ＦＵＫＵＩ 7,984,000 0
9. （株）フジタ 7,960,000 0
10. 0

R7.9.22 1. 荏原商事（株）福井支店 4,580,000 0
R7.9.24 2. （株）クォードコーポレーション 4,600,000 0
R7.11.28 3. 寿美工業（株）北陸営業所 4,680,000 0

4. 藤吉工業（株）北陸営業所 4,600,000 0
5. 吉水建機（株） 4,500,000 落札 4,950,000
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.9.22 1. ㈱上中住建 5,172,900 0
R7.9.24 2. 團建築 5,200,000 0
R8.1.30 3. 富士良建設㈱ 5,205,000 0

4. ㈱高匠 5,149,000 落札 5,663,900
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争

おおい町総合運動公園合宿施設
建設工事監理業務

総合運動公園 成和 18,783,000 社会教育課 指名競争

林道橋補修工事 岸谷2号橋
外1橋

川上 8,114,000 建設課

指名競争

消雪設備分水工整備工事 消雪設備分水工 名田庄
三重

4,700,000 建設課 指名競争

町営崎山住宅修繕工事 町営崎山住宅 名田庄
三重

5,270,000 建設課

2/2 R7.9.12


